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COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT 

 ---------- 
 

Notification No. 34/2019 – State Tax 

  
S.O. No. 77 Dated 21 October, 2019- In exercise of the powers conferred by section 148 of 

the Jharkhand Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the Government of Jharkhand, on 
the recommendations of the Council, hereby makes the following amendments in the notification of 
the Government of Jharkhand in the Commercial Taxes Department, No. 21/2019- State Tax, dated 
the 28th June, 2019, published in the Gazette of Jharkhand, Extraordinary, vide S.O. No. 58, dated 
the 28th June,  2019, namely:–  
In the said notification, in paragraph 2, the following proviso shall be inserted, namely: –  
“Provided that the due date for furnishing the statement containing the details of payment of self-
assessed tax in said FORM GST CMP-08, for the quarter April, 2019 to June, 2019, or part 
thereof, shall be the 31st day of July, 2019.”. 
 
2. This notification shall be deemed to be effective from 18th July, 2019. 
 

 
 

[File.No Va Kar / GST / 01/ 2019] 
By the order of the Governor of Jharkhand, 

 
 

Prashant Kumar, 
Secretary-cum-Commissioner 

 
Note:- The principal notification No. 21/2019-State Tax, dated the 28th June, 2019 was published in the Gazette of 
Jharkhand, Extraordinary, vide S.O. No. 58, dated the 28th June, 2019.  
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वा�ण�य-कर 
वभाग 
----------------- 

अ�धसूचना संo. 34/2019- रा� य कर  

 
एस. ओ. स०ं 77 #दनांक 21 अ%टूबर, 2019  -  झारख�ड सरकार, झारख�ड माल और सेवा कर अ�ध�नयम, 

2017 (2017 का 12) क� धारा 148  वारा !द#त शि'तय( का !योग करत ेहुए, झारख�ड के राजप0, असाधारण, म2 

एस. ओ. सं  .58,  तार7ख 28 जून, 2019  वारा !का:शत झारख�ड सरकार के वा;ण<य कर =वभाग क� अ�धसचूना 

स@ंयांक 21/2019- रा< य कर, तार7ख 28 जून, 2019 म2 �नBन:ल;खत सशंोधन करती है, अथाFत ्:- 

  

उ'त अ�धसचूना म2 के परैा 2 म2 �नBन:ल;खत परंतकु अतंःKथा=पत Lकया जाएगा, अथाFत ्:- 

 

      “परंतु अ!ैल, 2019 से जून, 2019 तक क� �तमाह7 या उसके भाग के :लए उ'त )*प 

जीएसट. सीएमपी-08 म2 Kव�नधाFNरत कर के संदाय के Oयौरे अंत=वFQट करते हुए =ववरण देने क� 

देय तार7ख 31 जुलाई, 2019 होगी।''।  

2.  यह अ�धसचूना 18 जलूाई, 2019 से लाग ूमानी जाएगी।  
 

[सं.सं .वा कर/जी0एस0ट70/01/2019] 

झारखंड रा<यपाल के आदेश से, 

 
 

)शांत कुमार, 

स�चव-सह-आयु'त 

 

 
 

#ट6पण :- मलू अ�धसचूना स@ंयांक 21/2019- राज ् य कर, तार7ख 28 जून, 2019 झारख�ड के राजप0, असाधारण म2 एस. 

ओ. स.ं 58, तार7ख 28 जून, 2019  वारा !का:शत क� गई थी । 
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